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SolidWorks Simulation Standard (Manutenzione Annuale Z ’ ;

acquisto obbligato manutenzione 2anni)

SOLIDWORKS

CK351961

DASSAULT
CWXW-ALC

Cadauno
1
1
0.165
1120
seCPCRE
Tipo cad/cam
Formato subscription
Marca DASSAULT
Piattaforma windows
Lingua multilingua
Tipologia Licenza manutenzione
Versione Licenza standard




